Karta techniczna uponor

Uponor Smart Aqua kolano nascienne Q&E PL 20-Rp1/2"FT 1=43mm
1023035

O produkcie Uponor Smart Aqua kolano nascienne Q&E PL
Specyfikacja

- Kolanka do podtgczenia kranu
- Jesli nie podano inaczej, pierscienie Q&E nalezy zamawia¢ oddzielnie

Podanie

- Do instalacji wodociggowych

Jesli nie podano inaczej:
- Gwint zewnetrzny i wewnetrzny zgodny z norma EN 10226-1
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Dane techniczne
Item no EAN
Item no GTIN

Pozycja (jednostka miary)
Gwint wewnetrzny Rp
Dtugosc (1)

Diugosc¢ (12)

Dtugose (13)
Z-measurement k

z2

llo$¢ opakowan 1
llos¢ opakowanh 3
llo$¢ opakowan 4
Iltem Replacement 1
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length
Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Item Unit Width

Dokumenty techniczne

.
Do pobrania“
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7331541183772
07331541183772
szt.

0.5 inch

36 mm

17 mm

27 mm

36 mm

10 mm

5

40

3840

1145642
06414905261567
06414905261574
06414905261581
47

43

0,105

Polska
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1023035

